
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 13:12 1 962 1 0

Т2 24:33 2 959 1 1

Т3 37:09 4 540 5 27:45 1 2

8 963 1 3

Досу. 2 7 539 2 10:06 23:28 28:43 28:43 2 3

Реал. 2 18 541 2 4

19 542 5 2 3 4

22 544 3 5

23 547 4 5

24 546 4 6

28 849 1 4 7

29 957 4 8

26 543 5 8

32 961 08:19 5 9

33 554 5 10

17 958 5 11

А 5073 6 11

Б 6 12

Ц 7 12

Д 7 13

7 Мин 28 36 7 14

М Игр 4 4 8 14

8 15

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 8 16

Т1 17:08 1 925 17:14 8 17

Т2 32:47 2 929 5 8 18

Т3 4 933 1 9 18

6 924 10 18

Досу. 1 7 927 3 11 18

Реал. 0 8 926 1 11 19

11 573 2 12 19

12 749 12 20

14 930 1 27:08 13 20

15 575 1 36:00 13 21

18 935 13 22

19 932 4 04:29 13 23

21 928 2 16:38 13 24

23 574 3

29 772 1

30 762

А 5016 18

Б 5019

Ц

Д

7 Мин 6

М Игр 7

9.3.2025 Сала: СОУ Перо Наков18;00

Ангеловски Христијан

Бабуновски Теодор

Голови

Деловски Тихомир

Скопје
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:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : ПРВЕНСТВЕН/ПИОНЕРСКА

ТЕГЕТ

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

Куманово

Куманово

Наум АлександровскиДежурен лекар

Записничар

24

Забелешка

Движење Рез.

Илиевски Никола

Николовски Михаил

Куманово

Куманово

Куманово

Куманово

Стефан Кузмановски

Контролор

Димовски Никита

Димовски Марко

Милановски Михаел

Давид Стојковски

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Алексиќ Ведран

Атанасовски Петар

Стојановски Михаил

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

РК Алкалаоид АД

Место:

200

Натпревар

МРК Куманово АД

Полувреме

7 12

Краен Резултат

Куманово

Куманово

Гледачи

Капацитет на сала

Мерач на време

Драги Карџински

Перица Кузмановски

Михајло Пауновиќ

Илиевски Алекс

7 M

7 M Димовски Михаил

Петревски Андреј

Глигоров Филип

Тотиќ Максим

Јоакимоски Лука

Георгиевски Марко 

Шано Андреј

Михајловски Димитриј

Цветковски Немања

Димковски Христијан

ЕКИПА Б Боја на дрес

Мусалевски Јован

Лешниковски Никола

Шеновски Кирил

Петрушевски Горјан

С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
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Б
 :

Забелешка

Серафимовски Борозан Богдан

Шиљановски Илија

Каркалашев Даниел

Златановска Муратовска Елена

Тајм аут

Андовски Лео

Александар Атанасовски

Судија А

БЕЛА

13

Антевски Даријан

Николовски Даријан

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Голубовиќ Кристијан

Попов Петар

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


